[bookmark: sub_3][image: kavkazskii_rayon_coa]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2022   					                                     № 626

О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального
образования Кавказский район
от 17 ноября 2014 г. № 1779
«Об утверждении муниципальной
программы муниципального
образования Кавказский район
«Комплексное и устойчивое развитие
муниципального образования
Кавказский район в сфере строительства,
архитектуры, дорожного хозяйства
и жилищно-коммунального хозяйства»

[bookmark: sub_5]	В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности  реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район» п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 17 ноября 2014 г. № 1779    «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказский район в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                         В.Н.Очкаласов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Кавказский район
от 25.04.2022  №  616

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 17 ноября 2014 года № 1779
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказский район в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства»

1. [bookmark: sub_853]Позицию паспорта «Объемы и источники финансирования муниципальной программы, в том числе финансовое обеспечение проектов и (или) программ» муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказский район в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства» (далее – муниципальная программа)изложить в новой редакции:
«
	[bookmark: sub_850]Объемы и источники финансирования муниципальной программы, в том числе финансовое обеспечение проектов и (или) программ
	Общий объем финансирования составляет -                663 529,9 тыс. рублей,
из средств федерального бюджета – 1203,1 тыс. рублей,
из средств краевого бюджета – 549 145,5тыс. рублей,
из средств местного бюджета – 113181,3тыс. рублей

».
2. Приложение 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказский район в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящим изменениям.
3. Приложение 3 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы«Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования Кавказский район в сфере строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящим изменениям.
».
4. Позицию паспорта «Объемы и источники финансирования подпрограммы, в том числе на финансовое обеспечение проектов и (или) программ» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» изложить в новой редакции:
«
	Объемы и источники финансирования подпрограммы, в том числе на финансовое обеспечение проектов и (или) программ
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет – 7 188,8 тыс. рублей,
[bookmark: _GoBack]из средств федерального бюджета – 1203,1 тыс. рублей,
из средств краевого бюджета – 2223,7 тыс. рублей,
из средств местного бюджета –3761,8 тыс. рублей

».
5. Приложение 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящим изменениям.
6. Приложение 3 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящим изменениям.
7.Приложение 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации на территории Кавказского района» изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящим изменениям.
8. Приложение 3 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации на территории Кавказского района» изложить в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящим изменениям.

Заместитель главы муниципального
2

 образования Кавказский район                                                       М.Н. Козловаа

image1.png